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AVIS OFFICIEL

OFFICIELE BERICHTEN
15/2021

15/08/2021

COMMUNICATION DEUTSCHER GALOPP E.V.

Anna Van Den Troost a recu samedi dernier a Krefeld une suspension de 14 jours en montant le
cheval CASSINI pour un usage abusif de sa cravache. La suspension s’étend du 22 ao(t au 4
septembre 2021 (14 jours) car il s'agit de sa premiére infraction pour I’'usage de sa cravache. La
Deutscher Galopp e.V. a demandé I'extension de cette suspension a la Belgique et,
conformément aux directives internationales existantes, elle a été acceptée par la Fédération
belge des courses hippiques-Galop.

MEDEDELING DEUTSCHER GALOPP E.V.

Anna Van Den Troost kreeg afgelopen zaterdag in Krefeld een schorsing van 14 dagen bij het
rijden van het paard CASSINI voor overdadig gebruik van haar zweep. De schorsing loopt van
22 augustus tot en met 4 september (14 dagen), aangezien het haar eerste overtreding was voor
overmatig gebruik van haar zweep.

Deutscher Galopp e.V. heeft de uitbreinding van deze schorsing naar Belgié gevraagd en werd
volgens de bestaande internationale richtlijnen, door de Belgische Federatie voor Paardenrennen-
Galop aanvaard.

NEGATIEVE DOPINGCONTROLES
CONTROLES DOPING NEGATIFS

Date Hippodroom Cheval/Paard Entr/Trainer

27/06/2021 Waregem SPANISH TIME (GB) FLORYN A.

Licences — VVergunningen

Jockeys
Jockeys Minimumgewicht (kg)
BALCAEN Seppe 52.0
BOGAERTS Jurico 50.5
CLIJMANS Koen 56.0
DE BLENDE Lien 53.0
DE CEULAER Sanne 50.0




i

Belgian Galop Federation

DEHENS Christophe 53.5
DUTHYE Miro 49.0
FRANCOIS Stefaan 56.0
HELLYN Stephen 53.0
OTTEVAERE Jelle 55.0
SWINNENS Michelle 50.0
VANDERBEKE Kobe 49.0
VAN DEN TROOST Anna 52.0
VERMEERSCH Sara 50.5

Jockeys bénéficiant d’une décharge/Jockeys die van een ontheffing genieten.

Jockeys a décharge/Jockeys met ontheffing Vict
BALCAEN Seppe 2 (+1)
DUTHYE Miro 0
VANDERBEKE Kobe 10 (+3)

Gentlemen — Riders & Cavalieres

Gentlemen — Riders Minimumgewicht (kg)
AELBRECHT Cesar 66.0
BEETENS Carlo 71.0
DE BRUYCKER Andy 61.0
DE MEESTER Jean-Francois 61.0
DE VLAEMINCK Xander 64.0
DENO Patrick 62.0
FLERICK Gilles 63.0
JENNEN Yvan 66.0
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Cavaliéres Minimumgewicht (kg)
BERTIAUX Alice 55.0
BOUCKAERT Megan 59.0
CARMELIET Laeticia 58.0
DE LANDTSHEER Xary 56.5
DIELTJENS Karen 54.0
PEELMAN Priscilla 63.0
SPECKENS Eleanore 50.0
STAPPAERTS Sascha 56.0
VERVAECK Chelsea 55.0

Amateurs (G&C) bénéficiant d’une décharge/
Amateurs (G&C) die van een ontheffing genieten.

Amateurs a décharge/ Vict
Amateurs met ontheffing

AELBRECHT Cesar

BALCAEN Joppe

BOUCKAERT Megan

DE BRUYCKER Andy

DE LANDTSHEER Xary

DE MEESTER Jean-Frangois

DE VLAEMINCK Xander

FLERICK Gilles

SPECKENS Eleanore

VERVAECK Chelsea

P OO Ol O |O|(N|O

CERTIFICATS DEPOSES/GEDEPONEERDE CERTIFICATEN

REPONSE EXACTE (FR) 2016 | f.gri. | Rajsaman — Barmaid (Cape Cross) FR
JONQUILLE (FR) 2018 | f.b. Anodin — Jeune Et Jolie (Verglas) FR
GRACEFULNESS (IRE) 2019 | f.b. Charm Spirit — Guerande (Diesis) FR
DANAROSA (IRE) 2014 | h.b. Clodovil — Duna (Lomitas) FR

3




i

Belgian Galop Federation

DALVINI (FR) 2015 | m.b. | Lawman — Daltama (Indian Ridge) FR
PRINCE OF BAGHDAD (IRE) 2018 | m.b. | Prince of Lir — Silken Satinwood FR
INDAR (FR) 2017 | m.b. | Penny’s Picnic — Inca Stone (Zamindar) GER
KINGSBURY (HUN) 2016 | m.b. | Freminius — Kerela (Soldier Hollow) GER
SANT ANGELO (GER) 2014 | h.b. Areion — St Aye (Nureyev) FR
CHIRVAN (FR) 2017 | f.b. Champs Elysees — Umlilo (Mtoto) FR
TORPEN (FR) 2017 | h.b. Orpen — That’s The Spirit (Country Reel) FR
TRISH’S COMPANY (IRE) 2016 | f.b. Fast Company — Mooretown Lady ITY
ISTRANA (ITY) 2013 | f.alz. | Pounced — Queen Byron (Byron) ITY
GANOUV (IRE) 2017 | h.b. Swiss Spirit — Sustain (Zamindar) FR
BIG KITTY (GB) 2018 | f.b. Bobby’s Kitten — Bipartisan GB
PRENDEREOLASCIARE (IRE) | 2013 | h.alz. | Intense Focus — Eventum (Green Tune) ITY
GOLDEN RAMON (IRE) 2007 | falz. | Captain Rio — Solid Golden (Mountain Cat) | ITY
LIBRE (FR) 2017 | h.b. Power — Parcimonie (Nombre Premier) FR

SORTIE DEFINITITVE D’ENTRAINEMENT /
DEFINITIEF UIT TRAINING

Nom/naam Date/Datum
ROZANNE (IRE) 03/08/2021
BAILEYS GUAPA (FR) 06/08/2021
BEAUPREAU (GB) 10/08/2021

CASTRATIONS/CASTRATIE

THE PREACHER 02/07/2021

MORTEG 19/07/2021
MORT/DOOD

JAZZ WARRIOR (FR) 12/08/2021
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STATISTIEKEN /STATISTIQUES

PROPRIETAIRES / EIGENAARS 2021

RENSTAL FLORYN 26 085,00
STAL DITOLU 15 050,00
CARMELIET Mille L. 14 600,00
DERYCKE Stijn 14 000,00
DE VLAMINCK Thierry 12 750,00
HAAZE LAura 12 250,00
THE DUTCH MASTER STABLES 12 250,00
VERMEULEN Nancy 11 925,00
STALL HASFELD 11 450,00
RADOVIC Goran 10 000,00
MAES Bert 8 925,00
STEELAND Marc 8 400,00
DE WULF Delphine 8 050,00
FRIEBEL Andrea 8 050,00
KEPPENS Jan 8 050,00
STAL KLAVERHOF 7 675,00
TANDETZKI Irena 7 600,00
STAL MOLENHOF 7 000,00
COURBOT Guillaume 6 825,00
STAL DE LANDTSHEER 6 320,00
STALL COLONIA 6 200,00
STAL PINK PANTHER 6 075,00
HAEVERMAET Tamara 6 025,00
GERNREICH Ute 5 950,00
DERUWEZ Martine 5 700,00
FALK Markus 5 575,00
BOUCKAERT M&G 5 450,00
SZLANYINKA Vanessa 5 025,00
STALL TAKEDA 4 825,00
ZAMAN STABLES 4 800,00
VAN DEN TROOST Robert 4 650,00
GIESGEN Ulrich 4 500,00
STALL NIZZA 4 500,00

CABRIOLET Bvba 4 450,00
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VAN DER HULST Jetty

MEO Enzo

von HODENBERG Hertha
NEMEGHEER Geert
VERTRIEST Bram
DEJAEGER Patrick
POSTEMA Donny

QUATRE HUIT STABLES
ENGELS Anne

MOONS Nicole

STALL ATHENA

TRIPLE B STABLES

STAL BAYA

GESTUT HAUS HAHN
HADDRELL David
VERSCHUEREN Mme A.M.
ECURIE 't HEYVELD
HELLIER Sarah Jane

DE WAELE Hubert

STALL KARLSHORST

VAN DER MEULEN Romy
VANDERBEKE Bjorn

VAN CAUWENBERGHE Lieven
STALL ANDIAMO B.
JANSSEN Mme Chr.
PAUWELS Lisa

UNIA Racing

AL RYAN RACING

SOFSKY Stephanie

KETELS K - COCQUYT J
GENTLEMEN RACING

VAN DER LINDEN Philippe
RUITERSHOP BOXMEER RH
Galoppclub Herzblut fur Vollbu
VAN REYBROUCK Eric
ECURIE DIAZ

de MEESTER de HEYNDONCK J-F
STAL VIE EN ROSE

4 300,00
4 100,00
4 100,00
4 050,00
4 000,00
3 750,00
3 750,00
3 600,00
3 500,00
3 225,00
3 200,00
3 075,00
3 025,00
3 000,00
2 750,00
2 750,00
2 700,00
2 550,00
2 500,00
2 500,00
2 500,00
2 375,00
2 160,00
2 100,00
2 100,00
2 100,00
2 000,00
1 875,00
1 850,00
1 800,00
1 775,00
1 725,00
1 700,00
1 650,00
1 650,00
1 600,00
1 500,00
1 500,00



i

Belgian Galop Federation

VAN WESEL Jolanda
BUYL - DECLERCQ
STAL GARBO
OTTOFULLING Susanne
ZAPPALA Mariella
VERHEYE Geert
VANBELLE Bart
DAUNHEIMER Anika
LUYCKX Yannick
MOENS L.

WEIS Sarah

WAHLER Eugen-Andreas
DENVIC STABLES
HASSELBACH Marc
BRANDT H.H.
SCHIEBINGER Markus
MACRAHINISH - RACING
GRACE RACING
ECURIE AVANT-GARDE
SCHWINN Susanne

VAN DEN DRIESSCHE Niels
DUMOULIN Daniel
BRUGGEMANN Bernhard
STAL ‘T VERTREK
STALL ROM

GRATZ Stefan Johannes
PEELMAN Priscilla
SCHEPENS - MERVYLDE
AM HORSE RACING
CALLEBAUT Deborah
GESTUT WIESELBORNER HOF
HERRESTHAL Eva
VANDE VELDE Zoé
SANSEN Kevin

1 500,00
1 450,00
1 450,00
1 425,00
1 425,00
1 360,00
1 320,00
1 275,00
1 255,00
1 200,00
1 200,00
1 180,00
1 050,00
1 000,00
960
950
750
750
600
600
600
575
500
500
475
300
300
300
225
200
200
150
150
100
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ENTRAINEURS GAGNANTS /WINNENDE TRAINERS 2021

von der RECKE Chr.
FLORYN Angelo
DERYCKE Stijn
DELOBELLE Sofie
VAN DIJK Dennis
COURBOT Guillaume
LANTSOGHT Niels
RADOVIC Goran

VAN DER MEULEN Romy
BOUCKAERT Mario
BV VAN DEN TROOST
DE VLAMINCK Th.
FRIEBEL Andrea
GERNAY Gaélle
KEPPENS Jan
LANNOO Luc
SMRCZEK Sascha
VAN DER MEULEN Lucien
VERCRUYSSE Karel
VERHEYEN Mme N.
VERMEULEN Nancy
ALMENRADER Yasmin
BEETENS Willy
BRACKE Vanessa

DE WAELE Danny

DE WULF Delphine
DEJAEGER Patrick
ENGELS Anne

FALK Marcus
GERNREICH Katja
GIESGEN Laura
GOOSSENS Joeri
HELLIER Sarah Jane
HERMANS André
JANSSEN Mme Chr.
JONKHART Philip
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LANSLOTS Peter
LANSLOTS Sofie
LAZNOVSKA Olga
LEIRS Steven

MAES Bert

MOONS Nicole
POSTEMA Donny
ROHNE Ralf
ROSSEEL Marc

STAL PINK PANTHER
V D TROOST Toon
VAN WESEL Jolanda
VERSCHUEREN Mme A-M.
VERTRIEST Bram
WEIS Sarah
WEISSMEIER Mme R.
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JOCKEYS ET APPRENTIS /JOCKEYS EN LEERLING JOCKEYS 2021

Noms léres 2émes 3émes  4émes Non  Total

Placés Montes
HELLYN Stephen 13 16 9 10 26 74
V D TROOST Anna 11 9 5 9 20 54
CLIIJMANS Koen 9 13 5 8 23 58
VANDERBEKE Kobe 8 6 6 7 27 54
BREUX Stephane 6 3 10 9 38 66
PIETSCH Alexander 5 3 3 1 10 22
MONGIL William 4 4 4 2 19 33
TISON Sophie 4 0 1 2 32 39
VERMEERSCH Sara 3 2 4 4 14 27
LEFEBVRE Fabien 3 2 2 4 17 28
DEHENS Christophe 2 6 4 4 39 55
FRANCOIS Stefaan 2 2 8 5 31 48
DELOZIER Lukas 2 0 1 1 5 9
HAEDENS Robin 1 4 1 1 28 35
SEIDL Martin 1 1 2 1 8 13
MOISAN Jeremy 1 0 2 0 7 10
BALCAEN Seppe 1 0 1 1 8 11
WEIS Alexander 1 0 1 1 5 8
CADEDDU Michael 1 0 1 0 1 3
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HENRIQUE Carlos

WEISSMEIER Mlle Esther Ruth

MATHONY Amina
WEISSMEIER Fabian X.
MARIE Benjamin
EYQUEM Jean-Bernard
DUTHYE Miro

DE CEULAER Sanne
ISMAEL Niazi

DE BLENDE Lien

POLLI Nicol

RULL Lea

ARTU Damien

GANBAT Bayarsaikhan
BOGAERTS Jurico
SANNA Mirko
BOISSEAU Ludovic
OTTEVAERE Jelle
WOLFF Leon

BAERT Mira
DIDON-YAHLALI Anaelle
NEUVILLE Laure
PECHEUR Maxim
SANCHEZ Gary
SANTANGELO Concetto
SWINNENS Mle Michelle
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CAVALIERES 2021 *

Noms léres  2émes 3émes  4emes Non Total

Placés Montes
DIETEREN Lize HW 2 2 2 2 4 12
BOHLER Helen 2 2 0 4 12 20
CARMELIET Laeticia 2 1 1 0 4 8
VON DER RECKE Antonia 1 2 1 0 1 5
DIELTJENS Karen 1 1 1 0 11 14
BELL Alexandra 1 1 0 0 1 3
GIESGEN Laura 1 0 1 1 2 5
IBRAHIM Nadia 1 0 1 0 13 15
BOUCKAERT Megan 0 2 0 0 1 3
BERTIAUX Alice 0 1 3 1 6 11
STAPPAERTS Sascha Mlle 0 1 1 4 9 15
BATIST Mile A. 0 0 0 2 0 2
SCHOLL Sarah 0 0 0 1 0 1
DE HAAN Finette 0 0 0 0 1 1
DE LANDTSHEER Xary 0 0 0 0 1 1
SCHUBERT Alina 0 0 0 0 1 1
WATLOW Chelsea E. 0 0 0 0 1 1

* Alle rennen/ Toutes les course

PRESTATIES IN RENNEN VOORBEHOUDEN VOOR CAVALIERES 2021

Noms léres  2émes 3émes  4eémes NPl  Total
VON DER RECKE Antonia
DIETEREN Lize
CARMELIET Laeticia
BOUCKAERT Megan
STAPPAERTS Sascha
IBRAHIM Nadia
BERTIAUX Alice

SCHOLL Sarah

BATIST A.M.J.

BOHLER Helen
SCHUBERT Alina

DE HAAN Finette

BELL Alexandra
GIESGEN Laura
DIELTJENS Karen
WATLOW Chelsea e.

DE LANDTSHEER Xary

O 0O 000000000000 R R, R
OO0 0000000000 ONORrRN
OO0 00000000 ORRPRORNR
OO0 00000 O0ORELPRNOROOOO
P PR RPRPRPERPNOORRE WOANADRNESPR
P PR RPRPRPRRPRNRPEPONOOR OO M

[N
[



i

Belgian Galop Federation

GENTLEMEN RIDERS 2021 *

Noms leres 2eémes  3émes 4émes Non Total
Placés Montes

SNIJDERS Gijs
BULCKAEN Milan
DENO Patrick

TETT Frederik
BALCAEN Joppe
VERMEIRE Cyril
VERBERKT Rens

DE BRUYCKER Andy

FLERICK Gilles
* Alle rennen/ Toutes les courses
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PRESTATIES IN RENNEN VOORBEHOUDEN VOOR GENTLEMEN-

RIDERS 2021
Noms léres  2émes 3émes  4émes Non Total
Placés Montes
SNIJDERS Gijs 2 1 1 0 1 5
BULCKAEN Milan 2 0 0 1 1 4
DENO Patrick 1 0 0 0 3 4
TETT Frederik 1 0 0 0 0 1
BALCAEN Joppe 0 1 0 0 2 3
VERMEIRE Cyril 0 0 1 0 1 2
VERBERKT Rens 0 0 0 1 0 1
DE BRUYCKER Andy 0 0 0 0 2 2
FLERICK Gilles 0 0 0 0 1 1
AELBRECHT Cesar 0 0 0 0 1 1
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Résultats a I’étranger
Resultaten buitenland

Résumeé 2021 Samenvatting 2021

Participants 758 Deelnames 758

Gagnants 36 Winnend 36

Placés 95 Geplaatst 95
SAINT MORITZ (FR) 15/08/2021 | Vittel 1.600 | Recl 9
TREMONT (FR) 15/08/2021 | Deauville 1.500 | Hand 14
RED KITTEN (FR) 15/08/2021 | Deauville 1.500 | Hand 2
TALLINSKI (IRE) 15/08/2021 | Deauville 1.200 | Hand 7
BOHEMIEN (IRE) 15/08/2021 | Deauville 1.200 | Hand 14
COTUBANAMA (GB) 15/08/2021 | Deauville 1.200 | Hand 5
TORPEN (FR) 15/08/2021 | Deauville 1.200 | Hand 16
ROSAMOUR (IRE) 15/08/2021 | Dusseldorf 1.600 | Hand 9
BARBADOS BOB (USA) 15/08/2021 | Dusseldorf 1.600 | Hand 10
SHARQI (IRE) 12/08/2021 | Deauville 1.900 | Hand 4
BEAMA (FR) 12/08/2021 | Deauville 1.900 | Hand 6
LADY LANE (IRE) 12/08/2021 | Deauville 1.900 | Hand 5
SNOWY SUNDAY (FR) 12/08/2021 | Deauville 1.900 | Hand 12
BIENNE (FR) 12/08/2021 | Deauville 1.900 | Hand 11
EXCLUSIVE BEAUTY (FR) 11/08/2021 | Clairefontaine 1.600 | Hand 9
COUP FATALE (FR) 10/08/2021 | Deauville 1.300 | Hand 2
MAHARAD (FR) 10/08/2021 | Deauville 1.300 | Hand 11
DUQUESA PENGUIN (GB) 10/08/2021 | Deauville 1.300 | Hand 3
PREMIER DIVISION (FR) 10/08/2021 | Deauville 1.300 | Hand 1
CALY ROSAY (FR) 10/08/2021 | Deauville 1.300 | Hand 5
FARES POET (IRE) 10/08/2021 | Deauville 1.300 | Hand 12
INSIGHTFUL (FR) 10/08/2021 | Deauville 1.300 | Hand 9
SECRET LADY (GB) 10/08/2021 | Deauville 1.300 | Hand 14
JILBAAB (GB) 10/08/2021 | Deauville 1.300 | Hand 5
LIE HIGH (FR) 9/08/2021 | Vittel 2.400 | Hand 6
ILLUSION DOREE (FR) 9/08/2021 | Clairefontaine 1.600 | Hand 5
LA MIRANDE (FR) 9/08/2021 Clairefontaine 1.600 | Hand 8
ZAPATEADO (GB) 8/08/2021 | Argentan 1.900 | Recl 10
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CALVIN (FR) 8/08/2021 Argentan 1.900 | Recl 8
MANTEGA (FR) 8/08/2021 Argentan 2.100 | Hand 4
FLYING DANDY (IRE) 8/08/2021 Argentan 1.200 | Hand 9
JAYADEEVA (FR) 8/08/2021 Argentan 1.200 | Hand 3
TUTTI (FR) 8/08/2021 Argentan 1.200 | Hand 10
ZAIN GOLD (FR) 8/08/2021 Deauville 1.500 | Hand 7
DOWNEVA (FR) 8/08/2021 Deauville 1.500 | Hand 1
PLEASANT GIFT (FR) 8/08/2021 Krefeld 1.700 | Hand 4
BARBADOS BOB (USA) 8/08/2021 Krefeld 1.300 | Hand 8
SHOOTINGTHE BREEZE 8/08/2021 Krefeld 1.300 | Hand 4
MINNEHAHA (FR) 4/08/2021 Clairefontaine 2.400 | Hand 8
VIBRANT CHORDS (GB) 4/08/2021 Clairefontaine 2.400 | Hand 15
CALY ROSAY (FR) 3/08/2021 Deauville 1.300 | Hand 5
TALLINSKI (IRE) 2/08/2021 Dieppe 1.100 | Cond 5
KOUTSOUNAKOS (GB) 2/08/2021 Dieppe 1.100 | Cond 9
LANDARYNA (FR) 1/08/2021 Clairefontaine 2.200 | Hand 4
ROSAMOUR (IRE) 1/08/2021 Dusseldorf 1.500 | Hand 10
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Résultats a I’étranger par entraineur

Resultaten buitenland per trainer

Aantal | 1st 2de 3de 4de 5de
Trainer rennen | plaats | plaats | plaats | plaats | plaats | NP
DE WAELE D. 103 11 9 9 4 6 64
LANSLOTS S. 71 3 9 8 S 11 35
AIDANT G. 16 3 1 1 1 0 10
DE WULEF D. 8 2 0 0 0 1 5
FLORYN A. 22 1 3 1 1 4 12
BOUCKHUYT R. 25 1 2 4 1 1 16
LANTSOGHT N. 27 1 2 2 3 3 16
BV VAN DEN TROOST 30 1 2 2 2 4 19
COURBOT G. 40 1 2 1 1 2 33
MAES B. 24 1 1 2 2 3 15
CAENEPEEL F. 21 1 1 1 2 2 14
SCHEPENS A. 8 1 1 1 0 1 4
SCHOUTEET A. 13 1 1 0 4 1 6
VERHEYEN N. 3 1 1 0 0 1 0
KEPPENS J. 6 1 1 0 0 0 4
VERMEULEN N. 2 1 1 0 0 0 0
LANNOO L. 5 1 0 1 1 0 2
SCHOOF R. 9 1 0 1 0 1 6
VAN DEN WEGHE M. 6 1 0 0 1 1 3
LANSLOTS P. 5 1 0 0 1 0 3
PLASSCHAERT J-M. 8 1 0 0 0 0 I
LANSLOTS K. 4 0 2 1 0 0 1
ROELS R. 21 0 2 0 0 0 19
LEIRS S. 11 0 1 4 1 0 5
BOUCKAERT M. 55 0 1 1 1 I 45
VAN DYCK D. 12 0 1 1 1 1 8
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ROSSEEL M. 35 0 1 0 1 1 32
JANSSEN C. 7 0 1 0 1 0 5
GHYS S. 6 0 1 0 0 3 2
VERHEYE G. 14 0 1 0 0 1 12
LENAERS C. 11 0 0 2 1 2 6
DERYCKE S. 18 0 0 1 2 1 14
CLAESSEN P. 4 0 0 1 1 0 2
FIEVEZ F. 6 0 0 1 0 1 4
OOST D. 1 0 0 1 0 0 0
GOOSSENS J. 17 0 0 0 3 2 12
SWINNENS M. 5 0 0 0 1 0 4
BRACKE V. 5 0 0 0 0 2 3
VAN DEN TROOST T. 10 0 0 0 0 1 9
DE VLAMINCK T. 9 0 0 0 0 1 8
MOONS N. 16 0 0 0 0 0 16
MEO E. 9 0 0 0 0 0 9
GERNAY G. 8 0 0 0 0 0 8
BEETENS W. 4 0 0 0 0 0 4
RADOVIC G. 3 0 0 0 0 0 3
VAN WESEL J. 2 0 0 0 0 0 2
SANSEN K. 3 0 0 0 0 0 3
BUYL - DE CLERCQ 2 0 0 0 0 0 2
VAN ZUYLEN VAN

NYEVELT C. 1 0 0 0 0 0 1
DELARIVIERE B. 1 0 0 0 0 0 1
DELOBELLE S. 1 0 0 0 0 0 1
DEVOS T. 1 0 0 0 0 0 1
VERTRIEST B. 1 0 0 0 0 0 1
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